Prefeitura 
Municipal de Bequimão - MA. REVENDEDORA DE 
GAS CONQUISTA LTDA. OBJETO DO CONTRATO: 
Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo – GPL, 
somente recarga, para atender às necessidades das 
secretarias do município de Bequimão - MA. VALOR: 
R$ 56.875,00 (cinquenta e seis mil e oitocentos e 
setenta e cinco reais). DATA DA ASSINATURA: 22 
de maio de 2025. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
14.133/21.  Dispensa nº 004/2025. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUN. 
ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD; 
04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA SEC.DE 
ADM.-SEMAD; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE